establecidas en el pliego y proyecto de gestión del Centro Ambiental 
El Vedat de Torrent o en la normativa vigente de aplicación.

6.  Las  faltas  leves  se  sancionarán  con  apercibimiento  o  multas  de  hasta 
trescientos (300) euros. Las faltas graves se sancionarán con multas de hasta 
mil quinientos (1.500) euros o clausura temporal del puesto hasta un máximo 
de 1 mes. Las faltas muy graves se sancionarán con multa de tres mil (3.000) 
euros y/o con la resolución de la concesión o clausura del puesto entre dos y 
cuatro meses. En los supuestos recogidos en la cláusula 30.5.